
VANDERE.lNTEGRATlEVERoRDENlNGPARTlclPATlEWET
GEMEENTE ROOSENDAAL 201 5

üffiffi&*Éw,
Gelet op artikel 6, 2de lid, artikel 8a, l ste lid, aanhef en onderdelen a,c,d en e, en 2de lid, en artikel
10b, 4de lid van de Participatiewet,

BESLUIT:

Vast te stellen:

De navolgende verordening tot wijziging van de Re-integratieverordening Participatiewet gemeente
Roosendaal

Artikel I Wijziging Re-integratieverordening Participatiewet Roosendaal

De Re-integratieverordening Participatiewet gemeente Roosendaalwordt gewijzigd als volgt.

4,lid 4 4 "De Algemene subsidieverordening
van de gemeente Roosendaal is niet
van toepassing op de aanspraak op
financiële middelen die voortkomen
uit de toepassing van deze
verordening".

6, tid 2 2.De voorzieningen als genoemd
in de artikelen 1 1 , 12 en 16
worden niet ingezet voor de niet-
u itke ri ng sge re c htigd e.

2. De voorzieningen als genoemd in de
artikelen 11,12 en 16 worden niet
ingezet voor de niet-
uitkeringsgerechtigde met uitzondering
van niet-uitkeringsgerechtigden met
een doelgroepverklaring in het kader
van de baanafspraken.

15 1. Een werkgever komt in
aanmerking voor een no-riskpolis
a/s;
a. de werkgever voor ten minste

de duur van zes maanden een
arbe id sovere e n ko m st a a ng aat
met een werknemer;

b. de werknemer voorafgaande
aan de aanvang van de arbeid
behoort tot de doelgroep;

c. de werknemer een structurele
functionele of andere
beperking heeft of de
werkgever ten behoeve van
de werknemer een
loo nkoste nsu bsid ie als
bedoeld in artikel 10d van de
wet ontvangt;

d. artikel 29b van de Ziektewet
niet van toepassing is, en

e. de werknemer zijn
woonplaats heeft binnen de
gemeente.



2.. Om de werkgever een no-
riskpolis te kunnen verstrekken,
sluit de gemeente een verzekering
af met een verzekeraar en treedt
op als verzekeringnemer. De
begunstigde is de werkgever.

3. Het college kan nadere regels
vaststellen met betrekking tot de
no riskpolis. Hierin worden in ieder
geval bepalingen opgenomen over
de vergoedingen en de duur van
de no riskpolis.

Artikel ll

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van


